檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

辦公地址：彰化市中山路2段416號

承辦人：林廷憲

電話：04-7531729

傳真：04-7273718

電子信箱：t048520@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣埤頭鄉公所

發文日期：中華民國106年8月28日

發文字號：府民行字第1060296111號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：臺北市殯葬管理處106年8月24日北市殯管字第10631203200號函、四格宣導漫畫

及塔位仲介公司常見詐騙話術集錦各1份（電子檔3個）(0296111A00_ATTCH1.pdf

、0296111A00_ATTCH2.docx、0296111A00_ATTCH3.docx)

主旨：有關塔位仲介詐騙橫行，造成眾多民眾受騙慘賠，惠請各

鄉(鎮、市)公所注意，積極維護民眾權益，請查照。

說明：依據臺北市殯葬管理處106年8月24日北市殯管字第106312

03200號函（如附件）辦理。

正本：本縣各鄉鎮市公所

副本：本府民政處 2017-08-28
14:43:46

本案依分層負責規定授權主管處長決行

DL1060011630

■■■■■■民政課 ■■■■■■■收文:106/08/28

■■■■■■■有附件